
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFABBBF0-AD51-4F94-AAEA-E8E27F76E19E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 140 346,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 476 721,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 950,00

Zakup środków żywności 5 500,00

Zakup usług pozostałych 408 611,00

Pozostała działalność 422 970,00

Różne opłaty i składki 139 700,00

Ochrona zdrowia 675 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 671 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 115 210,00

Zakup usług pozostałych 183 576,00

Pomoc społeczna 3 990 500,17

Pozostała działalność 230 312,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 893,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 28 870,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

84 630 706,71

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

25 100,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

-25 100,00

0,00

0,00

-2 500,00

2 200,00

-700,00

1 000,00

Dział

31 750,00

851

852

85154

75095

85295

9 140 346,000,00

-1 500,00 475 221,00

4170

4300

4010

4210

4300

4700 1 000,00

7 200,00

28 170,00

Razem: 0,00 84 630 706,71

750

75075

4210

4220

4300

4430

-200,00

200,00 5 700,00

-1 500,00 407 111,00

424 470,00

141 200,00

675 000,00

671 000,00

90 110,00

208 676,00

3 990 500,17

230 312,00

20 393,00

Załącznik do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFABBBF0-AD51-4F94-AAEA-E8E27F76E19E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 200 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu artykułów 
spożywczych , 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu składki 
członkowskiej dla stowarzyszenia, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 25 100 zł z przeznaczeniem na zakup usług obcych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFABBBF0-AD51-4F94-AAEA-E8E27F76E19E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-27T09:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




